
Plná integrace MHD
Uherské Hradiště
s krajskou dopravou
od 1. července 2023

Jednotné jízdné

ve všech autobusech

v souměstí

Předplatné jízdné

platné v MHD,

autobusech i vlacích

Všechny autobusové

jízdenky jsou nově

přestupní



Přejeme vám pohodové cestování!

Zlínský kraj, Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje (KOVED) 

a město Uherské Hradiště v rámci systému Integrovaná doprava 

Zlínského kraje zahajují 1. července 2023 plnou integraci linek MHD 

s krajskou dopravou na celém území souměstí Uherské Hradiště, 

Staré Město, Kunovice.

Pro ještě výhodnější cestování rozšiřujeme sortiment předplatného 

jízdného (týdenní, měsíční, čtvrtletní a roční). Tyto jízdenky vám 

umožní cestovat v rámci časové platnosti neomezeně po celé zóně 

500, a to navíc i všemi vlaky (například mezi Véskami a centrem UH, 

Starým Městem a centrem UH nebo Kunovicemi a Starým Městem). 

Při koupi roční jízdenky zaplatíte za neomezené cestování v přepočtu 

jen 9 Kč na den! Předplatné jízdné nahrajete na kartu Zetka přes e-

shop idzetka.cz nebo na libovolné železniční pokladně v souměstí, 

případně na autobusovém nádraží v Uherském Hradišti. Novou kartu 

Zetka pořídíte jak ve zmiňovaném e-shopu, tak na autobusovém 

nádraží v Uherském Hradišti (v tomto případě si nezapomeňte přinést 

pasovou fotogra�i).

V praxi to znamená, že pro všechny cesty uvnitř tarifní zóny 500, 

která pokrývá celé uvedené souměstí, cestujete za stejnou cenu 

a podmínek všemi autobusy v závazku veřejné služby – a to bez 

ohledu na ujetou vzdálenost.

Cena jednotlivého autobusového jízdného uvnitř zóny 500 je nově 

15 Kč (resp. 7 Kč ve zlevněné verzi). Všechny tyto jízdenky jsou plně 

přestupní bez ohledu na platební metodu. Bezplatný přestup je 

možný při cestě neopouštějící zónu 500 do 45 minut od vydání 

jízdenky, a to mezi dvěma autobusy MHD, dvěma regionálními 

autobusy nebo autobusem MHD a regionálním autobusem. Přesné 

vymezení platnosti zóny 500 a ceník jízdného najdete uvnitř letáku. 

Platit v autobusech můžete kromě hotovosti i bankovními kartami (vč. 

Apple Pay/Google Pay) nebo kreditem na dopravní kartě 

Zetka/ODISka. Základní cena jednotlivého jízdného je tak o 3 Kč 

levnější než původní přestupní jízdenka MHD a zároveň o 3 Kč dražší 

než původní nepřestupní jízdenka MHD.

Váš  Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje

Předplatné jízdné pro zónu 500 lze samozřejmě kombinovat 

i s dalšími tarifními zónami. Výsledná cena je pak součtem cen za 

jednotlivé zóny.

Vážení cestující,

Co se týká dříve zakoupených předplatných jízdenek v tarifu MHD, 

tyto můžete stále používat za původních podmínek až do konce jejich 

platnosti. Od 1. července pouze nejsou vydávány nové; všechno 

jízdné je vydáváno v tarifu IDZK pro zónu 500. Další podrobnosti 

k tarifu najdete na vnitřní a zadní straně letáku.



Vybrané spoje linky 5 zastavují
v zastávce UH, Mařatice, ZŠ
Větrná, ale zároveň vynechávají
zastávky UH, Mařatice, Derflanská

  a  (veUH, Mařatice, R. Kubíčka
schématu označeno ). žlutozeleně

autobusová zastávka MHD (obousmìrná)

koneèná zastávka linky uvedeného èísla

autobusová linka MHD

autobusová zastávka MHD (jednosmìrná)

�eleznièní tra�

�eleznièní stanice nebo zastávka

Linkové vedení ve schématu je pouze
orientaèní, konkrétní spoje mohou
podléhat výjimkám, viz jízdní øád.

Platnost dat k 15. 12. 2019

UH, Vésky, střed

Staré Město,
železniční
stanice

UH, AUTOBUSOVÉ
NÁDRAŽÍ

UH, JAROŠOV,
LOUKY

Kunovice,
rozcestí
k žel. st.
0,5 km

Kunovice,
Na Rynku

UH, Sady, Za Kovárnou

UH, Vésky, horní konec

M O R A V A

O L Š A V A

UH
, Š

TĚ
PN

IC
E,

ZA
HR

AD
NÍ

UH, Štěpnice,
U Olšávky

UH,
ŠTĚPNICE,
ZAHRÁDKY

Staré Město
u Uherského
Hradiště

Vésky

Kunovice
zastávka

Uherské
Hradiště

UH, JAROŠOV,
NÁVES

UH, Mařatice, Mesit

UH, Mařatice, Jaktáře

UH, Jarošov, U Bagru

UH, Jarošov, pivovar

Staré Město,
náměstí Velké Moravy

Staré Město,
rozcestí

k žel. st. 0,4 km

Staré Město,
Finská čtvrť

Staré Město,
sokolovna

Staré Město,
Lidový dům

Staré Město,
hřbitov

UH,
Jiřího
z Poděbrad UH,

Boženy
Němcové

UH, M
ařa

tic
e, d

olní ko
nec

UH, M
ařa

tic
e, šk

ola

UH, M
ařa

tic
e,

horní

konec

UH,
garáže
ČSAD

UH, Mařatice,

Rudy Kubíčka

UH,Mařatice,

Derflanská

UH, Míkovice,

Hlavní

Kunovice,
Lidická Kunovice,

Koupaliště

Kunovice,
škola

Kunovice,
Novoveská

Ku
no

vic
e,

Na
 B

ěli
nc

e

Ku
no

vic
e,

Le
t Kunovice

výchozí
zastávka
ve směru
do centra

Staré Město,
nadjezd TovárníStaré Město,

Tovární

STARÉ MĚSTO, OBCHODNÍ ZÓNA

Ku
no

vic
e,

Pa
ns

ká

UH, Sady,

Špitálky

UH, Sady

UH, Sady,

rozcestí

konečná zastávka
ve směru od centra

UH,
elezničníž

stanice

UH,
Mařatice,
ZŠ Větrná

8

8

výchozí zastávka
linky 8 ve směru
do centra

konečná zastávka
linky 8 ve směru

z centra

88
UH

, n
em

oc
ni

ce

UH
, P

ur
ky

ňo
va

U linky 7 je zastávka   do 13.55UH, nemocnice
v režimu     a od 13.55 v režimu    ; zastávka  UH, Purkyňova

je pak do 1 .  v režimu   a od .  v režimu  .3 55   13 55  

UH, Svatojiřské nábřeží

UH, Mařatice,

hřbitov

UH, MAŘATICE,

HŘBITOV TOČNA

UH, Stará
Tenice

centrum

Staré Město,
nadjezd
Velehradská

Staré Město,
Jalubská

Staré Město,
Velehradská

St
ar

é 
M

ěs
to

, Z
le

ch
ov

sk
á

UH, Smetanovy
sady

Huštěnovice

Staré Město,
Huštěnovská

HuštěnoviceHuštěnovice,rozcestí k žel.st. 0,3 km

Kunovice,
Petříkovec

Kunovice,
Osvobození

Kunovice,
Nový Dvůr

48

4

8

7

*

7

7
7 2 6 3 5

UH, Jarošov, Blaně

2 6 3 5

5
3

4

4

4

8

8 5

5

3
26

2 6

6 2

5

3

4

4

4

8

8

2 3 4 5 6 7

Schéma Integrované dopravy

Zlínského kraje na území

Uherského Hradiště,

Starého Města a Kunovic

k 1. 7. 2023

Zobrazena je veškerá doprava

spadající do tarifní zóny 500.

Autobusové linky MHD

Regionální autobusové linky

Železniční linky

Obousměrná autobusová zastávka

Jednosměrná autobusová zastávka

Železniční stanice nebo zastávka

8 Konečná zastávka linky MHD

Linkové vedení ve schématu je pouze orientační. Konkrétní 
spoje mohou podléhat výjimkám, viz jízdní řád.

Ve schématu není zobrazena doplňková linka MHD 9. Pro 
vedení jejích spojů zkontrolujte aktuální jízdní řád.

Jízdné pro jízdy uvnitř zóny 500 (souměstí Uherské Hradiště, Staré Město, Kunovice)

Jednotlivé jízdné
Dopravní prostředkyPlatnost Obyčejné jízdné Zlevněné –50 % Zlevněné –75 %

Předplatné jízdné

1 jízda + 1 přestup do 45 min MHD Regionální 15 Kč 7 Kč 3 Kč

MHD

MHD

MHD

MHD

Regionální

Regionální

Regionální

Regionální

Os, Sp, R

Os, Sp, R

Os, Sp, R

Os, Sp, R

120 Kč

360 Kč

850 Kč

3285 Kč

60 Kč

180 Kč

425 Kč

1642 Kč

30 Kč

90 Kč

212 Kč

821 Kč

7 dní

30 dní

90 dní

365 dní

Osoby ZTP nebo ZTP/P*

* Další zvýhodnění viz vpravo nahoře

Zlevněné –50 %:

Zlevněné –75 %:

Děti od 6 do 15 let, studenti do 26 let, 
senioři* 65+ let, invalidé III. stupně

U seniorů 70+ let je navíc další zvýhodnění platné pouze na linkách MHD. Držitelé karty Zetka v tomto věku se na linkách MHD 
(čísla 2–9) přepravují zdarma. Na ostatních linkách nebo v případě přepravy bez karty Zetka platí uvedené jízdné pro seniory 65+.

Držitelé průkazů ZTP nebo ZTP/P mají navíc další zvýhodnění na linkách MHD. Na těchto linkách (čísla 2–9) se přepravují zcela 
zdarma po předložení tohoto průkazu. Na ostatních linkách platí uvedené jízdné.

U jednotlivého jízdného na železnici platí kilometrický tarif z konkrétní stanice do konkrétní stanice.

Předplatné jízdné lze kombinovat s jinými zónami. Výsledná cena je součtem cen za jednotlivé zóny. Kompletní ceník viz idzk.cz. 
Nákup předplatného jízdného vyžaduje nahrání na kartu Zetka nebo ODISka.

Na všech zobrazených linkách platí i celosíťové jízdné IDZK (24hodinové papírové/elektronické i dlouhodobé na kartě Zetka).

8

UH, Studentské náměstí



V
íc

e
 in

fo
rm

a
c

í n
a

jd
e

te
 n

a
 w

w
w
.i
d
zk
.c
z

Jak přestupovat mezi autobusy?

Pokud tedy přestupujete z jednoho autobusu do 

druhého a neopouštíte zónu 500, nemusíte si kupovat 

další jízdenku, pokud nastupujete dříve než v 

čase uvedeném jako „Přestup do“. Stačí se řidiči 

prokázat stávající jízdenkou (a případně ukázat průkaz 

opravňující ke slevě na jízdném, pokud máte 

z předchozího spoje zlevněnou jízdenku).

Každá jednotlivá autobusová jízdenka pro souměstí 

Uherské Hradiště, Staré Město, Kunovice (zóna 500) 

má uveden „Přestup do“, který odpovídá 45 min od 

jejího zakoupení.

Platíte-li kreditem na kartě Zetka/ODISka, stačí při 

druhém nástupu přiložit kartu a nárok na bezplatný 

přestup je vám uznán automaticky.

Bonus pro seniory 70+

Přestup do:  7. 7. 2023  13:37

Pozor: Koncem roku 2023 chystáme změnu podmínek 

bezplatné přepravy pro seniory 70+ tak, aby došlo ke 

sjednocení podmínek pro všechny dopravní 

prostředky. Po této změně může být vyžadováno 

nahrání nového produktu na kartu Zetka na 

autobusovém nádraží. Sledujte info ve vozidlech.

Na linkách MHD (čísla 2–9) platí zvýhodnění pro 

seniory 70+ nad rámec uvedených slev. Pokud vám je 

alespoň 70 let a jste držitelem karty Zetka ve verzi 

s fotogra�í, na linkách MHD Uherské Hradiště jezdíte 

bezplatně. Na ostatních autobusových linkách a na 

železnici (případně na MHD bez karty Zetka) zaplatíte 

zlevněné jízdné pro seniory 65+ uvedené v ceníku 

uvnitř letáku.


	integraca_letak_A
	Stránka 1
	Stránka 2

	integraca_letak_B
	Stránka 1

	integraca_letak_C
	Stránka 3


